kerja bersih seperti yang disebutkan dalam Peraturan Otoritas Jasa
Keuangan (OJK) No. 52 / POJK.04 / 2020 tanggal 11 Desember 2020,
yang antara lain, menentukan Modal Kerja Bersih Disesuaikan untuk
Entitas efek yang beroperasi sebagai perantara perdagangan efek dan
penjamin emisi sebesar Rp. 25.000.000.000,- (dua puluh lima miliar
rupiah) atau 6,25% (enam koma dua lima perseratus) dari total liabilitas
tanpa Utang Sub-Ordinasi dan Utang Dalam Rangka Penawaran
umum/Penawaran Terbatas ditambah Ranking Liabilities, mana yang lebih
tinggi. Untuk mengatasi risiko ini, Entitas terus mengevaluasi tingkat